
Nyhedsbrev for Elverhøj 

Januar-februar 

Tema: Sproglig opmærksomhed og alsidig personlig udvikling 

 

Godt nytår til jer alle, og velkommen tilbage til alle ”gamle” børn og forældre. 

Også velkommen til Janick d. 1.1 og frederik d 1.2 samt deres forældre. 

I den kommende periode vil temaet være sproglig opmærksomhed og alsidig 

personlig udvikling. På Elverhøj, vil det sproglige f.eks. komme til udtryk 

gennem rim & remser, højtlæsning, sanglege – og ved at vi i det daglige altid 

husker at benævne dagligdagsting, samt at forklare og tale om, ord eller 

handlingen i de bøger vi læser. Kort sagt – SÆT ORD PÅ! Gør det også meget 

gerne hjemme. 

Alsidig personlig udvikling handler meget om at udvikle sig, at øve sig i ting 

man enten ikke kan eller øve sig for at blive bedre. Det kan være at holde på 

en blyant, tegne, klippe, blive mere selvhjulpen med toiletbesøg, samt af- og 

påklædning. Disse ting må I også meget gerne støtte op om derhjemme, da en 

del af tingene kniber for en del! 

Fra den 1. 2 starter vi førskolegruppen op. Det er for de børn der skal starte i 

skole til sommer. Det vil foregå hver tirsdag og torsdag fra kl. 10.00 – 12.30 

på Troldehøj, hvor vi samles med de førskolebørn der er på Troldehøj. De 

voksne i gruppen vil fra Elverhøj være Karina og fra Troldehøj er det Natasha 

og Jette.  Nærmere information om emner følger senere til forældrene til de 

kommende skolebørn. 

D. 13 januar skal vi sige farvel til Peter – og ønsker ham herfra held og lykke 

med fremtiden. 

D. 1 februar siger vi så velkommen til Anja, som er ny voksen i job med 

løntilskud på Elverhøj. 

D. 1. februar siger vi også velkommen til Faten – der er ny studerende fra 

Slagelse pædagog seminarium. Faten skal være her frem til maj 2012. 

Derudover har vi stadig mulighed for at benytte salen tirsdag og torsdag. 

Se i øvrigt opslag på tavlen om fordybelsestid. 

 

 
 



Fødselsdage 

 

Januar:  

6.1 Alberte   14.1 Sofie   16.1 Nikolai   20.1 Rune   24.1 Janick   25.1 Natazia 

 

Februar: 

4.2 Frederik   9.2 Mathilde   28.2 Viktoria 

 

Stort tillykke til jer alle  

 


